
UCHWAŁA NR XXV/204/ 2017
RADY GMINY SOCHOCIN

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulic XXX-lecia PRL i 40-lecia PRL w Sochocinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publiczne 
(Dz. U. z 2016 poz.744) Rada Gminy Sochocin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy XXX-lecia PRL położonej w Gminie Sochocin, nadaną 
uchwałą Nr 12/II/78 Gminnej Rady Narodowej w Sochocinie z dnia 21 marca 1978 roku w sprawie nadawania 
nazw ulicom na nazwę ul. Miła oraz zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 40-lecia PRL położonej w Gminie 
Sochocin, nadaną uchwałą Nr VIII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Sochocinie z dnia 16 grudnia 1985 roku 
w sprawie nadawania nazwy ulicy na nazwę Ogrodowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochocin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6189


		2017-07-13T13:20:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




